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Święto Podwyższenia Krzyża Świętego (24. Niedziela Zwykła)     14-09-2025 r.

Dziękujemy za ofiary złożone dziś na dalsze inwestycje w naszej Parafii, natomiast za tydzień1.
taca będzie przeznaczona na Warszawskie Seminarium Duchowne.
Po wakacjach wznowiła swoją działalność Schola Dziecięca na Mszy o 11.30. Siostry animujące2.
Scholę zapraszają dzieci na próby w Niedziele o 10.30 w salce na plebanii.
Spotkanie organizacyjne dla Rodziców dzieci klas 3, które będą przygotowywać się3.
do Pierwszej Komunii świętej będzie DZISIAJ na Mszy o 11.30 oraz po niej. Na to spotkanie
trzeba przynieść wypełnioną Kartę Zgłoszeniową Dziecka Komunijnego. Karty
zgłoszeniowe zostały rozdane w szkołach, a zgłoszenie dziecka odbywa się tylko osobiście w
kościele.
Jutro z racji Wspomnienia Matki Bożej Bolesnej o 15.00 będzie Wystawienie Najśw.4.
Sakramentu i Koronka do Miłosierdzia Bożego oraz Adoracja do godz. 18.00. Modlitwy
poprowadzi Wspólnota Modlitewna Apostolstwa Dobrej Śmierci.
Intencje Mszy świętych na pierwsze półrocze 2026 roku można już zamawiać5.
w Zakrystii lub w Kancelarii Parafialnej. Piękną i dobrą praktyką jest zamawianie Mszy nie
tylko za Osoby Zmarłe ale także za żyjących: o potrzebne łaski, z okazji Imienin, Urodzin, lub
Rocznic rodzinnych.
Rozpoczynamy zapisy Kandydatów do Bierzmowania – uczniów klas VIII i starszych6.
jeszcze nie zapisanych na Bierzmowanie. Karty zgłoszeniowe zostaną rozdane w klasach 8 w
SP nr 2 i nr 5 oraz są już dostępne w Zakrystii dla wszystkich innych chętnych. Spotkanie
organizacyjne będzie w ostatnią Niedzielę września, czyli 28. września po Mszy o 13.00.
Zachęcamy do czytania pism katolickich, dostępnych w parafialnym kiosku.7.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

Śp. Mariana JOŃCZYKA1.

Wieczny odpoczynek racz Mu dać, Panie…

 

sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć:

Jakub DAŁEK, kawaler z Parafii św. Dominika w Warszawie i Agata Zuzanna PERKOWSKA,1.
panna z naszej Parafii – zapowiedź 1.

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwą chrześcijańską Rodzinę.

Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię Parafialną.

 


